
Wydanie nr 25/02/2015 z dnia 25 lutego 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

BURMISTRZ KONSTANTYNOWA
ŁÓDZKIEGO ogłasza
, położonej w ŁÓDZKIE, Konstantynów Łódzki

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Konstantynów Łódzki, Woj. Łódzkie
Cena: 1 561 000.00 zł
Powierzchnia: 16 830.00 m 2

Szczegóły

BURMISTRZ  KONSTANTYNOWA  ŁÓDZKIEGO

ogłasza:

 

nieograniczony publiczny przetarg ustny na sprzedaż niezabudowanych działek
inwestycyjnych położonych w Konstantynowie Łódzkim
przy ul. Innowacyjnej

L.p Nr działki Pow. w m2 Nr księgi
wieczystej

Cena wywoławcza
brutto w zł Wadium w zł

1. 90/58
i 86/46 16830 LD1P/00048747/3

LD1P/00030367/6 1 561 000,00 100 000,00

2. 90/59
i 86/47 16837 LD1P/00048747/3

LD1P/00030367/6 1 561 000,00 100 000,00

 

 

 

 

 

 

 

 

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 25/02/2015 z dnia 25 lutego 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Poprzedni przetarg odbył się 17 grudnia 2012r., 9 sierpnia 2013r., 29 listopada 2013r., 12 marca
2014r., 
30 maja 2014r., 27 sierpnia 2014r., 5 grudnia 2014r. oraz 18 lutego 2015r.

 

Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego:

Brak planu. Według Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Konstantynowa Łódzkiego – teren zabudowy produkcyjno-usługowej.

 

Przetarg odbędzie się w dniu  29 kwietnia 2015 roku o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim ul. Zgierska 2 w sali konferencyjnej na parterze.

Nieruchomości są wolne od wszelkich zobowiązań i obciążeń.

Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w podanej wysokości. Wadium, z podaniem
numeru działki, należy wnieść przelewem na rachunek Urzędu Miejskiego w Konstantynowie
Łódzkim prowadzony przez BANK SPÓŁDZIELCZY W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM, numer
konta      05 8780 0007 0000 0316 1000 0005  do dnia 24 kwietnia 2015 r. włącznie.

 

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zostanie zaliczone na poczet
ceny nabycia nieruchomości. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone w
terminie 3 dni od dnia przetargu przelewem na podane konto bankowe lub w kasie Urzędu.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia
umowy. Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zastrzega sobie prawo odwołania przetargu
z uzasadnionej przyczyny.

Szczegółowych informacji udziela Referat Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości
Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim, pok. 19 i 20, tel. 42 211-11-73,
gmii@konstantynow.pl

Ogłoszenia o przetargach organizowanych przez Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego są dostępne
na stronie internetowej Urzędu pod adresem: www.bip.konstantynow.pl

mailto:gmii@konstantynow.pl
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

